
 مدل پرطرفدار را بشناسیم  30معرفی مدل های پرطرفدار اسپری خوشبو کننده بدن+ 

مدل های پرطرفدار اسپری خوشبو کننده بدن را بشناسید تا بتوانید بهترین گزینه را مطابق با سلیقه خود خریداری کنید. با  

وجود دارد، بدون شک خرید و انتخاب از میان آنها می تواند  توجه به تنوع بالای انواع اسپری های خوشبو کننده بدن که در بازار 

کاری پر فراز و نشیب به نظر برسد. از این رو بهتر است تا پرفروش های بازار آشنا باشید تا به این ترتیب انتخاب های شما هم  

از خرید خود هم لذت بیشتری   محدود به چند مدل و برند شود. بعد از آن کمی آسوده تر می توانید انتخاب کنید و در نهایت

ببرید. لطفا توجه داشته باشید که بسیار مهم است که خرید خود را از فروشگاه های معتبر انجام بدهید تا از سلامت کالا و اصل  

بودن محصول اطمینان داشته باشید. چرا که اسپری های بدن هم با پوست شما و هم با سیستم تنفسی شما در تماس هستند. و  

بخواهید محصولی بی کیفیت را تنها به دلیل ارزان تر بودم خریداری کنید، ممکن است سلامتی شما با خطر جدی مواجه   اگر

 شود!

سخن کوتاه کنیم و برویم سر اصل قضیه! و آن هم معرفی مدل های پرطرفدار اسپری های خوشبو کننده بدن برای خانم ها و  

 آقایان! با مودآوری تا پایان همراه باشید.

 

 خانم ها  برای معرفی مدل های پرطرفدار اسپری خوشبو کننده بدن

در این بخش لیستی از پر فروش ترین های بازار را برای شما گردآوری کرده ایم. شما هم می توانید نظرات خود را درباره این  

نظرات می تواند راهنمای خوبی برای  محصولات در بخش کامنت ها با ما و دیگر خوانندگان در میان بگذارید. بدون شک این 

 دیگر خریداران باشد.

ساعت ماندگاری دارد. رایحه آن گرم است.  24اسپری خوشبو کننده بدن پرستیژ، مدل ورساچه: بوی جذاب و گرم آن تا   .1

 می توانید در روزهای پاییزی و زمستانی آن را مورد استفاده قرار بدهید. 

اسپری خوشبو کننده بدن پرستیژ، مدل هالووین: طبع رایحه گرم است و ماندگاری بسیار خوبی هم دارد. در برخی موارد   .2

ساعت هم بر روی پوست باقی می ماند. اگر رایحه پرفیوم هالووین را تست کرده باشید با بوی این محصول هم   24تا 

 آشناتر خواهید بود. 

ماندگاری فوق العاده ای دارد! این محصول می تواند تا  اسپری خوشبو کننده بدن مای، مدل کالکشن: این صورتی جذاب  .3

 ساعت شما را با خود به مهمانی رایحه ها ببرد! طبع رایحه گرم و جذاب است! 48

اسپری خوشبو کننده بدن پرستیژ، مدل لا وی اِ بل: مانند نامش )زندگی فوق العاده( رایحه ای بی نظیر دارد. به نوعی   .4

ساعته این محصول، خرید آن را لذت بخش   24ماندگاری خوب  بوی آن را شبیه یکی از محصولات لانکوم دانسته اند. 

 می سازد. 

اسپری خوشبو کننده بدن مای، مدل بتی: رایحه آن ترکیبی از روایح گلی و میوه ای است. بوی شیرینی دارد و این   .5

 ساعت است.   24استفاده از بتی را جذاب تر هم می کند! ماندگاری آن  

اسپری خوشبو کننده بدن پرستیژ، مدل جادور: بر اساس رایحه پرفیومی با همین نام طراحی و ساخته شده است. این  .6

پرفیوم یکی از پر فروش ترین محصولات بازار است. و تقریبا می توان گفت کسی نیست که آن را دوست نداشته باشد!  

 اسپری آن هم بسیار محبوب است! 



اسپری خوشبو کننده بدن مدیا، مدل هالووین: این برند هم هالووین را در مدل ها منتخب خود قرار داده است. هالووین   .7

 ساعت هم ادامه پیدا می کند.  24رایحه خنک و دلنشینی دارد. ماندگاری آن بر روی پوست تا 

اسپری خوشبو کننده بدن پرستیژ، مدل شنل: بسیار شیک و جذاب است! رایحه خنکی دارد. از این رو می توانید در   .8

 باشگاه و یا در فصل های گرم سال مانند بهار و تابستان از آن استفاده کنید. 

اسپری خوشبو کننده بدن پرستیژ، مدل لاکوست: رنگ زیبای صورتی این اسپری به نوعی تکمیل کننده رایحه خنک و   .9

 جذاب آن است! به نحوی که می تواند یک گزینه ایده آل برای هدیه دادن باشد.

 : رایحه گرم و شیرینی دارد. ماندگاری آن خوب است.  2000اسپری خوشبو کننده بدن آکات، مدل  .10

 برای آقایان  معرفی مدل های پرطرفدار اسپری خوشبو کننده بدن

 در این بخش به معرفی پرطرفدارهای اسپری خوشبو کننده بدن برای آقایان می پردازیم.  

رایحه گرم و تلخی دارد. نت های بویایی سبز در آن به مشام می رسد.  اسپری خوشبو کننده بدن پرستیژ، مدل انکر نویر:  .1

 ماندگاری بالا و بوی جذابی دارد.  

رایحه تلخی دارد. بیشتر روایح چوبی به مشام می رسد. بوی  اسپری خوشبو کننده رویا لیتی پگاسوس مدل جان وین:  .2

 این اسپری کمی تند است. بنابر این اگر به رایحه های تند حساس هستید باید مقدار کمی از آن اسپری کنید. 

بوی آن سنگین و کلاسیک است. اگر به رایحه های میوه هایی   اسپری خوشبو کننده بدن پرستیژ، مونت بلان لجند: .3

 مانند ترنج و سیب و روایح چوبی علاقمند هستید این اسپری برای شماست! بوی این محصول خنک و تلخ است.

: یک اسپری جذاب با طبیعتی معتدل! شما می توانید آن را در تمام  بلوشنلاسپری خوشبو کننده بدن پرستیژ، مدل  .4

این مدل فصول سال مورد استفاده قرار بدهید. مانند بسیاری دیگر از مدل های برند پرستیژ ماندگاری بسیار خوبی دارد. 

 خاص پخش بوی بی نظیری هم دارد. 

اسپری خوشبو کننده بدن پرستیژ، مدل کرید اونتوس: با الهام از پرفیومی با همین نام ساخته شده است و رایحه آن هم   .5

تا حدود زیادی شبیه به این پرفیوم است. عطری باوقار و جذاب دارد. رایحه های به کار رفته در طراحی این اسپری  

 ترکیبی از اسانس گل ها و میوه ها می باشد.

اسپری خوشبو کننده بدن پرستیژ، مدل بلک افغان: رایحه آن گرم و تلخ است. ماندگاری بسیار خوبی دارد. اگر می   .6

خواهید از حال و هوای رایحه آن بدانید، باید بگوییم که رایحه های چوبی در بوی این اسپری غالب می باشد. بویی که از  

 حه را هم خانم ها دوست دارند و هم آقایان!آن به مشام می رسد کلاسیک و رسمی است. این رای 

اسپری بدن فارست بلک: رایحه ای جذاب و تلخ دارد. نت های بویایی به کار رفته در آن، شامل رایحه مرکبات می شود.   .7

بوی این اسپری خنک است. از این رو یک همراه همیشگی برای روزهای گرم تابستان خواهد بود. نکته مهمی که باید  

استفاده نشده است به همین دلیل اگر بر روی لباس اسپری شود،   بدانید این است که در نرکیبات این اسپری آلومینیوم

 لک سفیدی از خود به جا نخواهد گذاشت.

اسپری خوشبو کننده بیول مدل تاک تو می: رایحه گرم این محصول موجب می شود تا یک همراه خوب برای روزهای   .8

سرد پاییزی و زمستانی باشد. از آنجا که در ترکیبات این اسپری الکل مورد استفاده قرار نگرفته است و در مقابل اسانس  

توانید این اطمینان را داشته باشید یک مرتبه اسپری کردن از آن می تواند  این اسپری هم تا حدودی زیاد است، می  

 برای تمام روز کافی باشد.



اسپری خوشبوکننده مای مدل مایل استون: رایحه این محصول خنک است. از این رو بهترین کارایی را در روزهای گرم   .9

ساعت گزارش شده است. این اسپری   24بهار و تابستان از خود نشان می دهد. فاقد الکل است. ماندگاری آن در حدود  

 هم بر روی لباس از خود هیچ لکی بر جای نمی گذارد. 

اسپری خوشبو کننده بدن نیوآ: رایحه این محصول معتدل است و آن را می توانید در تمام روزهای سال مورد    .10

استفاده قرار بدهید. این اسپری بویی مدرن و آرامش بخش دارد. و می توان گفت مناسب برای هر سلیقه ای است. ازاین  

له ویژگی های قابل توجه این اسپری این است که آنتی  رو می تواند یک گزینه مناسب برای هدیه دادن باشد. از جم

باکتریان است و در نتیجه می تواند به عنوان یک ضد عرق خوب انجام وظیفه کند. این محصول هم الکل ندارد و بر روی  

 لباس هیچ لکه ای بر جای نمی گذارد. 

 کلام آخر 

به پایان آمد این دفتر حکایت همچنان باقیست! در این مقاله به بررسی بهترین های دنیای خوشبوی اسپری های خوشبو کننده  

بدن پرداختیم و برترین و پرطرفدارترین مدل ها را که مورد پسند خانم ها و آقایان است برای شما معرفی کردیم. امید است با  

 متشکریم. اب بهتر و آگاهانه تری داشته باشید. از اینکه تا پایان با مدآوری همراه بودید از شما آگاهی از این لیست بتوانید انتخ

 

 سوالات متداول 

 بهترین اسپری خوشبو کننده بدن که خاصیت آنتی باکتریال دارد کدام است؟

 اسپری خوشبو کننده بدن نیوآ

 کدام اسپری های خوشبو کننده بدن بر روی لباس از خود لکه ای بر جای نمی گذارند؟

 اسپری خوشبو کننده بدن نیوآ، اسپری خوشبوکننده مای مدل مایل استون و اسپری بدن فارست بلک 

 

 

 

 


